平成 24 年 7 月 3 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチスロ機『夜王』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチスロ機『夜王』を、全国発売することになり

ましたので、お知らせいたします。

- 記 -

マンガ「夜王」は、2003 年から 7 年間にわたり「週刊ヤングジャンプ」にて

長期連載された人気作品です。同作は、単行本コミックの販売が 150 万部を超

え、テレビドラマ化もされるなど、人気を博しているコンテンツです。

本機は、人生を賭けて夢を叶える男と仲間たちの絆を描いた原作の熱いドラ

マを、パチスロ演出に凝縮し再現しました。ゲーム性では、パチンコの ST タ

イプをモチーフにした新感覚のランクアップ ART システムを搭載することに

よって、プレーヤーの期待感を高める仕様を実現しています。

果てしない期待感がプレーヤーを離さない本機は、パチスロファンのみなら

ず、マンガファン、ドラマファンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2012 年 8 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119